
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               03.03.2022 г.                  г.  Аксай                             № 275 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Аксайского городского 

поселения от 09.09.2013 г. № 836  
 

В целях приведения в соответствие с нормами действующего 

законодательства, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации Аксайского городского поселения от 09.09.2013 г. № 836 «Об 

утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей 

муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования 

«Аксайское городского поселение», и лицами, замещающими эти должности»: 

1.1. в пункте 2 заменить слова «Главой Аксайского городского поселения» 

словами «главой администрации Аксайского городского поселения». 

1.2. в абзаце 3 пункта 8 заменить слово «представляемые» словом 

«представленные». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам 

Д.А.Бобкова.  
 

 

Глава администрации  

Аксайского городского поселения 

 
 

А.М. Агрызков 

 

 
Постановление вносит 

общий отдел 


